Vnde sequitur dicendum minas, & leſionem copulari non requiri, sed vnum ex illis, cum mea reverentiali esse sufficiēte pro rescissione renunciationis, Flores Diez de Mena in addit. ad Gamam decis. 251. Morotus conf. 73. nu. 6. Reginus conf. 121. nu. 6. lib. 4. Aymon conf. 49. nu. 2. Serafinus decis. 771. nu. 9. Farinaceus dicta decis. 242. nu. 11. post secundum voluntatem consiliorum, Fontanella dicta clausula 7. glossa 2. p. 5. nu. 65. & 66.

Ex dictis dicendum oritur, quod licet mulier valide obligetur pro viro excarcerando, & Velliciani exceptione non iuuetur, Franckus decis. 279. de Georgiā alleg. 32. imo etiam ne vadat ad

Ceres decisum in Rota Romana testatur  
Gratianus tom 1. discep. forens. cap. 108.  
nu. 16. Riminaldus senior conf. 37. num. 16.  
Surdus conf. 367. nu. 18. cum seqq. Pascalis  
de viribus patrie potestatis p. 3. cap. 5. nu.  
13. 14. cum seqq. Adrianus. Negusantius q.  
427. nu. 21. Montanerius in addit. ad Oliba-  
num p. 2. lib. 1 cap. 9. num. 13. Gaytus de  
credito cap. 4. quasito 7. num. 949. videndi  
sunt latè Dom. Reg. Capyc. Latro tomo 2.  
decis. 148. Domin. Confil. Staibanus iunior  
controversiarum forensium cap. 42. per totū  
Dom. Franciscus Maria Prato tomo 2. di-  
stribut. forens. cap. 33. per totum, tamè si ex  
tali obligatione mulier remaneret in-  
dotata tali casu rescinditur obligatio  
cum presumatur facta vi, & metu, norāe  
Cenalllos communes contra communes quaest.  
727. n. 21. Montan. loc. cit. Moli. de rite nup-  
tiarum lib. 3. qu. 98. nu. 14. Card. Manuca  
de tacitis, & ambiguis lib. 11. tit. 19. nu. 37.  
Costa de portione rate quaest. 42. Surdus  
conf. 395. num. 29. Gaspar Thesaurus dicta  
quaest. 51. nu. 29. lib. 1. Castillus Soto maior  
controversiarum iuris lib. 3. cap. 1. nu. 155.  
Pascalis ubi supra nu. 17. Gaytus loco citato  
nu. 961. & 963. Antonius Faber in suo  
Codice lib. 2. tit. 8. definit. 2. Seraphinus decis.  
1187. num. 2. Farinaceus decis. 249. nu. 7.  
vol. 2. & decis. 851. codem vol. Martinus de  
Andrea decis. 79. per totam, Marcus Anto-  
nius de Amato decis. 62. nu. 15. Gratianus  
dictio cap. 108. nu. 8. & tomo 4. cap. 723. nu.  
32. & 18. Pacificus de Salviano interdicto  
decis. 115. & 116. pluries decisum in so-  
senatu testatur Fontanella dicta clausula 7.  
glossa 2 p. 5. à nu. 56. usque ad 64. Beltrami-  
nus in addit. ad Ludouistum decis. 321. num.  
12. Giurba obseruat. 80. n. 10.

Sicut in omni obligatione pro pri-  
eavita dicatur, & sicut validè obligetur  
mulier, tamè si remanet indotata dis-  
solutur, videndus est Confil. Dexart decis.  
Sardinie 61.

Quod limitatur si remanerent bona  
penes maritum, quæ sufficerent ad dotis  
restitutionem, Thesaurus decis. 223. nu. 11.  
Costa de remedij subsidiarijs remedio 85. à  
nu. 5. Antonius Faber dicta definit. 12. Fon-  
tanella loco citato p. 6. nu. 13. 14. 15. & seq.  
verum aduentendum erit non esse atten-  
dendum tempus obligationis uxoris,  
sed dotis restitutionis, nam si illo tem-  
pore bona sufficerent, postea tempore  
restitutionis non reperiantur, obligatio  
nulla est, sed renunciatio, docet Abbas  
in cap. peruenit num. 2. ubi Imola num. 12.  
Anania nu. 4 de emptione, & vendit. Lupus  
et rub. de donat. inter virum, & uxorem, s.

17. n. 21. vers. & mihi. Parisius conf. 79. n.  
17. lib. 3. Seraph. de priuile. iuramenti priuile.  
76. nu. 12. Thesaurus dicta decis. 223. nu. 11.  
Cancerius p. 3. variarum cap. 15. num. 102.  
Fontanella dicta p. 6. n. 17. & 18. Martinus  
de Andrea dicta decis. 79. nu. 3. Surdus conf.  
450. nu. 10. vol. 4. Monterius decis. Aragon,  
32. nu. 31. Prato dicto cap. 33. nu. 1. cum se-  
quentibus ubi plures alij referuntur.

## S. V. M. M. A. R. I. V. M.

- 1 Locatio rei Ecclesie non valet ultra triennium, licet secundum plures tenebit pro tempore valido, & de cunctate infra num. 18..
- 2 Contractus usurarius respectu quantitatis ultra promissa firmus remanet pro quantitate à iure admissa, sed contrarium num. 12.
- 3 Contractus continens pactum à iure reprobatum non vitiatur, sed firmus remanet resicto pacto.
- 4 Fideiussor nō potest obligari in duriorē casu, quam principalis, sed sit aliter contrahat remanet obligatus pro vera quantitate, sed contrarium, num. 14.
- 5 Stipulatio nulla indicatur si diversitas in illa adsit, quod secus est si fuerit circa quantitatem  
Sic excessus executionis in sententia solum vitiatur, & non in totum.
- 6 Ponderansur iura in I. l.ancianus, C. de donationibus.  
I. haecenus in hinc, & de constituta pecunia.  
L. si tibi ss. de pacis.  
L. rogatus, ss. mandati.  
L. rogasti, s. si tibi decem vers. sed si de-  
cem, ss. de rebus creditis.  
L. placuit, ss. de usuris.  
L. usurias, ss. codem titulo.  
L. si quis habens creditores, & qui, & à  
quibus.  
L. generaliter, s. proinde vers. quid ergo  
si de fideicommissi libertatibus.
- 7 Dictio omnino, comprehendit omnes ca-  
sus.
- 8 Dictio nullius est & niuerſal. negativa.
- 9 Affertur quidem intellectus Card. Mani-  
ci, & ab Authore impugnatur.
- 10 Dictio negativa coniuncta cum aliquo verbo verificatur in qualibet minima parte.
- 11 Donatio omnium bonorum presentium, &  
futurorum est inutilida, etiam quod bona  
presentia.
- 12 Limitatur si adsit dictio omni meliori mo-  
do.
- 13 Ponderatur contextus in I. c. cum preclaro, s.